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SUPPLEMENTI CROSTINO

PROSCIUTTO COTTO SFREDDO GITANG. SALAMINO DI SAURIS. BRIE. CARCIOF. CIPOLLE. FUNGHI
MELANZANE FRITTE, PEPERONI, POMODORINI, SALSICCIA, WURSTEL, ZUCCHINE, menu esclusivo per I'asporto
GRANA PADANO DOF, CAPPERI, RUCOLA, SALAME UNGHERESE €1,50
PATATE AL FORNO, GORGONZOLA DOP, TONNO, OLIVE, PORCHETTATREVIGIANA, LARDO TOSCANO
FILETTI DI ALICI DI CETARA, PANCETTA ARROTOLATA DI SAURIS, PORCINI, SPEC

MOZZARELLA DI BUFALA DOP. PROSCILTIO CRUDO ID PARMA, BRESAOLA DI MANZO £3,00

FRITTI
FATATINE FRITTE €500

BEVANDE €200
BIBITE (COCA COLA, COCA ZERO, FANTA, SPRITE, CHINOTTO, TE LIMONE, TE PESCA) €2,50 @ 0—10 633 680

BIRRE BOTTIGLIA a partire da €3,50

ACQUA O 5] A

pagamento con POS awvisando al momento dell'ordine

B8 o :'ﬁ':--l |'ﬂi '“-. it "L'E' f.--l : -"—ﬁ'l. _; ::..-.I 5 IZF HIE ) E ;'ulll' .l"..:'-l I:é..,-'f".i' 5 fik YV » e 1-- i,
PER CONOSCERE GLIALLERGENI CRIEDERE ALLO SIAF Viale XX Settembre 38/L' IT1este

*in caso ai irreperibilita del progotto Tresco potrebbe essere surgelate



MARINARA
MARGHERITA
RRIE
CARCIOF

CIPOLLA

FUNGH]

MELANZANE

PEPERONI

POMODORIN|
PROSCIUTTO

SALAMING

SALSICCIA

UNGHERESE

WURSTEL

JUCCHINE
GORGONZOLA

OLIVE

PATATE

PORCHETTA

TONNO

ALIC)

PANCETTA

PORCIN

SPECK

BRIE E POMODORINI
BUFALA

CIPOLLA E SALAMINO
CIPOLLA E SALSICCIA
CRUDO

FUNGHI E SALAMINO
FUNGHI E PROSCIUTTO
MELANZANE E SALSICCIA
PEPERONI E SALMINO
PEPERONI E SALSICCIA
POMODORIN| E RUCOLA
PROSCIUTTO E CARCIOF|

pomodarg, aglio, ofio extravergine d'oliva, origano
pomodoro, fior di latte

pomadarg, fior di latte e brie

pomaodaro, fior di latte e arciofi

pomodoro, fior di latte e cipolla

pomadoro, fior di latte e funghi

pomodaro, fior di latte e melanzane

pomadaro, fior di latte e peperoni

pomoadaro, fior di latte e pomodorini

pomoadoro, fior di latte e prostiutto cotto Stredd o Gitano
pomoadaro, fior di latte e salamino

pomodorg, fior di latte e salsiccia

pomadorg, fior di latte e salame ungherese

pomadoro, fior di latte e wurstel

pomadarg, Tior di latte e zucchine

pomadoro, fior di lalte e gorgonzola DOP

pomadaro, fior di latte e olive

pomadoro, fior di latte e patate al forno

pomaodoro, fior di latte e porchetta trevigiana

pomadaro, fior di latte e tonno

pomadaro, fior di latte e alici di Cetara

pormadarg, Tior di latte e pancetta arrotolata di sauris
nomodoro, fior di latte & porcini

pomadoro, fior di latte speck

pomoadorg, fior di latte, brie, pomodorini

pomodoro, fior di latte, mozzarella di bufala dop
pomadoro, fior di latte, cipolla, salamino piccante di Sauris
pomodaro, fior di latte, cipolla, salsiccia

pomodaro, fior di latte, prosciutto crudo di Parma
pomodoro, fior di latte, funghi, salamino piccante di Sauris
pomodoro, fior di latte, funghi, prosciutto cotta Streddo Gitano
pomodorg, fior di latte, melanzane fritte, salsiccia
pomoadoro, fior di latte, peperoni, salamino piccante di Sauris
pomadoro, fior di latte, peperoni, salsiccia

pomaodara, fior di latte, pomadorini, rucola

pomodoro, fior di latte, prosciutto catto Streddo Gitano, carciofi

€6,00
€/7,00
£8,00
€8,00
€8,00
£€8,00
€8,00
€8,00
€8,00
€8,00
£6,00
€8,00
€8,00
€8,00
£8,00
€850
€8,50
€8,50
£8,50
£€8,00
£9.00
£€9,00
€9,00
€9,00
€9 50
€9 50
€950
£9,50
€950
€9.50
€950
€9 50
£9 50
£€9,50
£9,50
£9,50

QUATTRO STAGIONI
SALAMING E BRIE

PATATE E SALSICCIA
PROSCIUTTO E PATATE
SALAMING E GORGONZOLA
JONNO E CIPOLLA
WURSTEL E PATATE

ALICI E POMODORINI
CIPOLLAE PANCETTA
PORCHETTA E PATATE
oPECK E BRIE

CAPRESE

CAPRICCIOSA

CRUDO ERUCOLA

PATATE E PANCETTA
QUATTRO FORMAGG
VERDURE

FUNGHI, SALAMING, OLIVE
SPECK E PORCIN

nomodera, fior di latte, olive, carciofi, funghi, prosciutio cotto Sfreddo Gitano
pamodoro, fior di latte, salamino piccante di Sauris, brie

pomodora, fior di latte, patate al fornog, salsiccia

nomodorg, fior di latte, patate al forno, prosciutto cotto Sfredde Gitano
pomodoro, fior di latte, salmino piccante di Sauris, gorgonzola DOP
pomodor, fior di latte, tonng, cipolla

pormodoro, fior di latte, wiirstel, patate al formo

pomodoro, fior di latte, pomodorini, alici di Cetara

pomodoro, Tior dilatte, cipolla, pancetta arrotolata di Sauris
pormodoro, fiord latte, patate al forno, porchetta trevigiana
pomodoro, fior di latte, speck, brie

pornadoro, fior dilatte, pomodorini, mozzarella di bufala DOP
pormodoro, Tior di latte, tunghi, carciofi, prosciutto cotto Streddo Gitano
pomadoro, fior di latte, rucola, prosciutto cruda di Parma

pomodoro, fior dilatte, patate al forno, pancetta arrotolata di Sauris
pormodoro, fior di |atte, brie, gorgonzola DOF, grana padano DOP
pomedoro, fior dilatte, zucchine, peperoni, melanzane fritte
pormodoro, fior di latte, funghi, olive, salamino piccanre di Sauris

pormodoro, fior dilatte, speck, funghi porcini

MELANZANE, SALSICCIA, BUFALA pomodoro, fior di latte, melanzane fritte, salsiccia, mozzarel|a di bufala DOP

SPECK, BRIE, RUCOLA

TONNO, OLIVE, POMDDORINI

BRESAOLA, RUCOLA, GRANA
CRUDO E BUFALA

FRIARIELLI E SALSICCCIA
LARDO E CIPOLLA
GORGONZOLA E FANCETTA
TALIA

pornodoro, fior di latte, speck, brie, rucola
pomnodoro, fiordi latte, pomadorini, tonno, olive
pomadoro, fior dilatte, bresacla di manzo, rucola, grana padano DOP

pomodoro, Tior dilatie, prosciutio crudo di Parma, mozzarella di bufala DOP

PIZZE BIANCHE

mozzarella, friarielli*, salsiccia
mozzarell, cipolla, lardo toscano

mozzarella, gorgonzola DOP e pancetta di Sauris

rmozzarella, pomodarini, rucola e mazzarella di bufala DOP

€9,50

€950

£10,00
£1000
£10,00
€10,00
£€10,00
€105

€10,50
€10,50
€10,50
€11,00
€11,00
€11.00
£11,00
£11,00
£11,00
£11,50
€11,50
€12,00
€12,00
€12,00
€12,50
£12,50

€9,50

£10,00
€11,00
€12,50




