SUPPLEMENTI

PROSCIUTTO COTTO SFREDDO GITANO, SALAMINO DI SAURIS, BRIE, CARCIOFI, CIPOLLE, FUNGHI,
MELANZANE FRITTE, PEPERONI, POMODORINI, SALSICCIA, WURSTEL, ZUCCHINE,
GRANA PADANO DOP, CAPPERI, RUCOLA, SALAME UNGHERESE €1,50
PATATE AL FORNO, GORGONZOLA DOP, TONNO, OLIVE, PORCHETTA TREVIGIANA, LARDO TOSCANO €2,00
FILETTI DI ALICI DI CETARA, PANCETTA ARROTOLATA DI SAURIS, PORCINI, SPECK €2,50
MOZZARELLA DI BUFALA DOP, PROSCIUTTO CRUDO ID PARMA, BRESAOLA DI MANZO €3,00

FRITTI

PATATINE FRITTE €5,00 +salsa €0,50

BEVANDE

BIBITE (COCA COLA, COCA ZERO, FANTA, SPRITE, CHINOTTO, TÈ LIMONE, TÈ PESCA) €2,50 BIRRE BOTTIGLIA a partire da €3,50 ACQUA 0,5L €2,20



pagamento con POS avvisando al momento dell'ordine

Viale XX Settembre 38/c- Trieste

AAADINIADA		C/ 00			
MARINARA	pomodoro, aglio, olio extravergine d'oliva, origano	€6,00	QUATTRO STAGIONI	pomodoro, fior di latte, olive, carciofi, funghi, prosciutto cotto Sfreddo Gitano	€9,50
MARGHERITA	pomodoro, fior di latte	€7,00	SALAMINO E BRIE	pomodoro, fior di latte, salamino piccante di Sauris, brie	€9,50
BRIE	pomodoro, fior di latte e brie	€8,00	PATATE E SALSICCIA	pomodoro, fior di latte, patate al forno, salsiccia	€10,00
CARCIOFI	pomodoro, fior di latte e carciofi	€8,00	PROSCIUTTO E PATATE	pomodoro, fior di latte, patate al forno, prosciutto cotto Sfreddo Gitano	€10,00
CIPOLLA	pomodoro, fior di latte e cipolla	€8,00	SALAMINO E GORGONZOLA	pomodoro, fior di latte, salmino piccante di Sauris, gorgonzola DOP	€10,00
FUNGHI	pomodoro, fior di latte e funghi	€8,00	TONNO E CIPOLLA	pomodoro, fior di latte, tonno, cipolla	€10,00
MELANZANE	pomodoro, fior di latte e melanzane	€8,00	WÜRSTEL E PATATE	pomodoro, fior di latte, würstel, patate al forno	€10,00
PEPERONI	pomodoro, fior di latte e peperoni	€8,00	ALICI E POMODORINI	pomodoro, fior di latte, pomodorini, alici di Cetara	€10,50
POMODORINI	pomodoro, fior di latte e pomodorini	€8,00	CIPOLLA E PANCETTA	pomodoro, fior di latte, cipolla, pancetta arrotolata di Sauris	€10,50
PROSCIUTTO	pomodoro, fior di latte e prosciutto cotto Sfreddo Gitano	€8,00	PORCHETTA E PATATE	pornodoro, fior di latte, patate al forno, porchetta trevigiana	€10,50
SALAMINO	pomodoro, fior di latte e salamino	€8,00	SPECK E BRIE	pomodoro, fior di latte, speck, brie	€10,50
SALSICCIA	pomodoro, fior di latte e salsiccia	€8,00	CAPRESE	pornodoro, fior di latte, pomodorini, mozzarella di bufala DOP	€11,00
UNGHERESE	pomodoro, fior di latte e salame ungherese	€8,00	CAPRICCIOSA	pomodoro, fior di latte, funghi, carciofi, prosciutto cotto Sfreddo Gitano	€11,00
WURSTEL	pomodoro, fior di latte e wurstel	€8,00	CRUDO E RUCOLA	pomodoro, fior di latte, rucola, prosciutto crudo di Parma	€11,00
ZUCCHINE	pomodoro, fior di latte e zucchine	€8,00	PATATE E PANCETTA QUATTRO FORMAGGI	pomodoro, fior di latte, patate al forno, pancetta arrotolata di Sauris	€11,00 €11,00
GORGONZOLA	pomodoro, fior di latte e gorgonzola DOP	€8,50	VERDURE	pomodoro, fior di latte, brie, gorgonzola DOP, grana padano DOP	€11,00 €11,00
OLIVE	pomodoro, fior di latte e olive	€8,50	FUNGHI, SALAMINO, OLIVE	pomodoro, fior di latte, zucchine, peperoni, melanzane fritte pomodoro, fior di latte, funghi, olive, salamino piccanre di Sauris	€11,00 €11,50
PATATE	pomodoro, fior di latte e patate al forno	€8,50	SPECK E PORCINI	pornodoro, fior di latte, speck, funghi porcini	€11,50
PORCHETTA	pomodoro, fior di latte e porchetta trevigiana	€8,50	MELANZANE, SALSICCIA, BUFAL		€12,00
TONNO	pomodoro, fior di latte e tonno	€8,50	SPECK, BRIE, RUCOLA	pornodoro, fior di latte, melanzarie intte, saisiccia, mozzarena di burara bor pornodoro, fior di latte, speck, brie, rucola	€12,00
ALICI	pomodoro, fior di latte e torino pomodoro, fior di latte e alici di Cetara	€9,00	TONNO, OLIVE, POMODORINI		€12,00
PANCETTA		€9,00	BRESAOLA, RUCOLA, GRANA	pomodoro, fior di latte, bresaola di manzo, rucola, grana padano DOP	€12,50
PORCINI	pomodoro, fior di latte e pancetta arrotolata di sauris		CRUDO E BUFALA	pomodoro, fior di latte, prosciutto crudo di Parma, mozzarella di bufala DOP	€12,50
	pomodoro, fior di latte e porcini	€9,00		portional artistical procedures are artistical artistic	212,00
SPECK	pomodoro, fior di latte speck	€9,00		PIZZE BIANCHE	
BRIE E POMODORINI	pomodoro, fior di latte, brie, pomodorini	€9,50	FRIARIELLI E SALSICCCIA	mozzarella, friarielli*, salsiccia	€9,50
BUFALA	pomodoro, fior di latte, mozzarella di bufala dop	€9,50	LARDO E CIPOLLA	mozzarella, cipolla, lardo toscano	€10,00
CIPOLLA E SALAMINO	pomodoro, fior di latte, cipolla, salamino piccante di Sauris	€9,50	GORGONZOLA E PANCETTA	mozzarella, gorgonzola DOP e pancetta di Sauris	€11,00
CIPOLLA E SALSICCIA	pomodoro, fior di latte, cipolla, salsiccia	€9,50	ITALIA	rnozzarella, pomodorini, rucola e mozzarella di bufala DOP	€12,50
CRUDO	pomodoro, fior di latte, prosciutto crudo di Parma	€9,50			
FUNGHI E SALAMINO	pomodoro, fior di latte, funghi, salamino piccante di Sauris	€9,50			
FUNGHI E PROSCIUTTO	pomodoro, fior di latte, funghi, prosciutto cotto Sfreddo Gitano	€9,50		11200 NA	
MELANZANE E SALSICCIA	pomodoro, fior di latte, melanzane fritte, salsiccia	€9,50			
PEPERONI E SALMINO	pomodoro, fior di latte, peperoni, salamino piccante di Sauris	€9,50		H NESTANDICE	5
PEPERONI E SALSICCIA	pomodoro, fior di latte, peperoni, salsiccia	€9,50			SOL

€9,50

€9,50

POMODORINI E RUCOLA

PROSCIUTTO E CARCIOFI

pomodoro, fior di latte, pomodorini, rucola

pomodoro, fior di latte, prosciutto cotto Sfreddo Gitano, carciofi